
RAKETOVÝ  
NÁVRAT DO LAVIC



PROGRAM

STŘEDA 1. 9. / 14.00–17.00 HOD.
CENTRAL PLAZA 

UKÁZKOVÉ LEKCE JÓGY PRO DĚTI  
s Petrou Špindlerovou

ROZTANČETE S MAXÍKEM  
ZAČÁTEK NOVÉHO ŠKOLNÍHO ROKU  

Užijte si první školní den s Maxíkem a jeho partou  
a objevte nové taneční trendy z Maxíkova.



SOBOTA 4. 9. / 15.00–16.30 HOD.
CENTRAL PLAZA  

KŘEST A AUTOGRAMIÁDA KNIHY  
Naděje nikdy nekončí od Diany Kutilové

UKÁZKOVÁ VÝUKA ANGLIČTINY PRO DĚTI 
zábavnou a hravou formou s jazykovým  

centrem Berlitz

KOLO ŠTĚSTÍ A SOUTĚŽE O CENY

Závěrečný díl trilogie o dětech s diabetem prvního typu.



PRAVIDELNÝ  
PROGRAM PRO DĚTI*

STŘEDY PATŘÍ DĚTEM
STŘEDA 16.00–17.00 HOD. / MAXÍKOV 

Každé středeční odpoledne provede tygřík Maxík všechny malé  
objevitele dobrodružným světem. Těšit se můžete na divadélka, 

taneční show, tvůrčí dílničky a hlavně na spoustu zábavy.

ANGLIČTINA PRO DĚTI
ČTVRTEK 14.00 / 15.00 / 16.00 HOD.  

MAXÍKOV 

Unikátní výuka angličtiny pro děti s rodilým mluvčím  
ve spolupráci se vzdělávacím a jazykovým centrem  

Berlitz Praha. Výuka je speciálně sestavena  
pro věkové skupiny 4–5 let, 6–7 let a 8–10 let. 

Registrace předem na e-mailové adrese 
eventy@centrumcernymost.cz.

* Pro zákazníky, kteří jsou členy věrnostního programu Centra Černý Most.

JÓGA 
PRO DĚTI

PONDĚLÍ 14.30 / 15.30 HOD.
3. PATRO / ZÁLIV 

U MULTIKINA CINESTAR 

Lekce jógy pro děti předškolního 
a školního věku (3–7 let) 

ve spolupráci s nadací YogaHelp 
a její patronkou a zároveň 
zakladatelkou herečkou  
Petrou Špindlerovou.  

Registrace předem 
na e-mailové adrese 

eventy@centrumcernymost.cz.

Kapacita se řídí dle aktuálních platných hygienických nařízení.   
Pro aktuální informace vždy sledujte www.centrumcernymost.cz.



OBLEČENÍ

Sleva 250 Kč při nákupu nad 1 250 Kč.  
Platí pouze na novou kolekci. Slevu nelze 
kombinovat s jinými nabídkami a slevami. 

Platí od 1. 9. do 7. 9. 

 Sleva 25 % s věrnostní kartou M&S / sleva 20 %  
bez věrnostní karty M&S na dámské, pánské  

a dětské oblečení, obuv a doplňky při nákupu 
dvou a více kusů. Platí od 26. 8. do 12. 9.

Sleva 20 % na nákup dětského zboží  
v kamenné prodejně H&M pro členy věr-
nostního programu H&M Hello Member. 

Slevu nelze kombinovat s jinými  
výhodnými nabídkami a slevami. 

Platí od 23. do 31.8.

Slevy až 50 % na batohy, aktovky,  
penály a další školní potřeby.  

Platí od 12. 8. do 16. 9.

Školní potřeby  
a vše do školy za akční ceny. 

Platí od 29. 7. do 7. 9.

ŠKOLNÍ POTŘEBY A KNIHY

Sleva 20 % na vybrané školní zboží  
značky KARTON P+P. 
Platí od 23. 8. do 5. 9.

Dárek k nákupu  
dětského sortimentu. 

Platí 1. 9.

OBUV

PŘIPRAVTE SE DO ŠKOLY

Dárek k nákupu dětské obuvi.  
Platí od 27. 8. do 19. 9.



* Pokud není uvedeno jinak, slevy platí pouze na nezlevněný sortiment,  
není možné je kombinovat s jinými slevami či akčními nabídkami.  

Slevy neplatí na nákup dárkových poukazů.

SPORTOVNÍ OBLEČENÍ A VYBAVENÍ

ELEKTRONIKA

Akce «Super dětské týdny» zaměřená na  
správný výběr dětských bot a malý dárek  

ke každému nákupu. Platí od 16. 8. do 5. 9. 
 

Soutěž «Namaluj svůj zážitek z prázdnin»  
o dárkové poukazy v hodnotě 500, 1 000 a 1 500 Kč. 

Soutěž proběhne od 27. do 29. 8. přímo v prodejně.

Sleva 20 % na vybrané modely. 
Platí od 16. 8. do 5. 9.

Sleva 20 % na vše nezlevněné.  
Slevu nelze využít na olympijskou  

kolekci a bundy NAN/A.  
Platí 1. 9.

Sleva 20 % na všechny  
hodinky značky Calypso. 

Platí od 1. do 6. 9.

Sleva 20 % na příslušenství.  
Platí od 23. 8. do 5. 9.

RAKETOVÝ  
NÁVRAT DO LAVIC

Sleva 20 % na všechny nezlevněné produkty.  
Sleva se nevztahuje na dárkové  

karty a produkty UNICEF.  
Slevu nelze kombinovat s jinými akcemi. 

Platí 1. 9.

Sleva 25 % na dětský sortiment.  
Platí od 30. 8. do 5. 9.

Dárky do soutěží věnovaly obchody:


